
  年  月  日 
_____________________ 
 
 

リース契約解除通知書 
 

_____は、貴社との間で締結した下記リース契約について、以下の理由に基づ
き解除させていただく旨、通知いたします。 

 
 

記 
 
1. 契約番号： 

2. リース物件： 

3. リース開始日： 

4. 解除理由： 

以上 
 
解除理由は契約書に定められた条項に基づいております。解除に伴う手続き

については速やかに進めさせていただきます。貴社のご協力を賜りますようお
願い申し上げます。 

 
住所：_________________________ 

氏名・名称：_________________________ 

 


